
55KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 31.12.

 6.00 Postřehy odjinud
  AustrálieočimaVladimíraKroce
 6.05 Nejpodivnější obydlí na  
  světě - speciál
  DokumentBBC
 6.55 Zvířata pod vlivem
  Německýdokument
 7.30 Orient Express - když vlak  
  píše dějiny
  Německýdokument
 8.30 Naše tradice: 
  Silvestr a Nový rok
 9.00 Dobrou noc, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1995)
 9.25 Hra - základ života!
  Britskýdokument
 10.15 Blbec k večeři
  Nikdyseneptej,kdojetuvětšíblb!
  Francouzskásituačníkomedie(1998).
 11.35 Na cestě po Champagni
  SJ.BartoškouaM.Donutilemnacestě
  pokrajišumivéhovína,nanávštěvu
  mystickékatedrályvRemešianasběr
  lanýžů(2010).
 12.05 Jsem nesmělý, ale léčím se
  PierreRichardjakomuž,kterýkvůli
  láscepřekonásámsebe.
  Francouzskákomedie(1978).
 13.35 Nejtroufalejší zlodějíčci ve  
  zvířecí říši
  ZkolekceBBCEarth 
 14.30 Tootsie
  Jelepšíbýtúspěšnouherečkounež
  neúspěšnýmhercem.DustinHoffmanv
  hlavníroliamerickékomedie(1982).
 16.30 Rozmařilé Benátky
  Výpravnýfrancouzskýdokumentodkrývá
  skandályivrcholnádílarozmařilých
  Benátek
 17.20 Muž z Acapulca
  Spisovatel,vysněnýhrdinabrakových
  románůanejlepšíroleJeanPaula
  Belmonda.
  Francouzskoitalskákomedie(1973).
 18.55 Všechno nejlepší, 
  pane Beane!
  NaNovýrok1990sezrodilasvérázná
  hvězdaanebtřineuvěřitelnédekády
  RowanaAtkinsona.Britskýdokument
 19.45 Účes od pana Beana 
  z Londýna
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika(1995)
 20.15 Sedm statečných
  Nezapomenutelnípistolnícivyrážejí
  dobojeprotibanditům.
  Legendárníamerickýwestern(1960).
 22.25 Flashdance
  WhataFeeling!JenniferBealsováv
  hlavníroliamerickéhomuzikáluo
  nebojácnéapůvabnéAlex,kteráse
  každounocměnízesvářečkyv
  tanečnici(1983).
 0.01 Novoroční přípitek 
 0.03 Na stojáka... the best of
  Tonejlepšízoriginálníhostandup
  humorupořaduNastojáka.
 0.30 Ostře sledované vlaky čb
  VáclavNeckářjakonesmělýželezničářský
  elévveslavnémfilmu,oceněnémOscarem.
  PodlenovelyBohumilaHrabala(1966).
 2.00 Blbec k večeři
  Francouzskásituačníkomedie(1998).
 3.20 To nejhorší z Pečeného   
  sněhuláka
 4.00 Chaplin opilcem čb
 4.15 NESHOW 
  Nekorektníhumoraskeče
 4.35 Postřehy odjinud
  TrentinoočimaJaroslavaSkalického
 4.40 Mississippi Queen z Pohořelic
  Dejtestranoustoly,jsouturokenroly!
 5.05 Nejpodivnější obydlí na  
  světě - speciál
  DokumentBBC

20.15
Sedm statečných

western

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.12

.20
21

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.1

.20
22

.


